香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因
本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HERITAGE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
漢基控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 412）

有關與澳門一間拉斯維加斯式賭場訂立管理安排之磋商
及

恢復買賣

於二零零七年四月十一日，  本集團與營運商訂立服務協議（倘並無被終止，其將構成本公司之非常重大收購事項），
據此本集團已有條件同意為將由營運商在一間拉斯維加斯式賭場（將於未來兩年內在澳門開業）中建立之貴賓地帶
提供若干宣傳推廣服務。然而，因應若干澳門監管規定，本集團已被告知須就服務協議項下擬進行之架構作出修
訂。雙方現正就對雙方及有關監管機構而言可行及可接受之架構進行磋商，而本公司正考慮向本公司關連人士（按
上市規則之定義）提供財務資助以便落實上述架構。為避免延長股份暫停買賣時間，雙方已同意終止服務協議，
並於終止協議之日期起生效。

由於上述磋商不一定會導致簽訂正式協議，故股東及有意投資者於買賣股份時務須謹慎行事。

應本公司要求，  股份已自二零零七年四月十二日上午九時三十分起暫停買賣，  以待發表有關本公司之非常重大
收購事項之公佈。本公司已向聯交所提出申請股份自二零零七年六月四日上午九時三十分起恢復買賣。

A. 日期為二零零七年四月十一日之服務協議
茲提述本公司於二零零六年十月十七日、二零零六年十二月十三日、二零零七年三月二十七日及二零零七年三
月三十日發表之公佈，  內容均有關本集團就將在澳門一間拉斯維加斯式賭場建立貴賓地帶而建議訂立之管理安
排。董事會謹宣佈，於二零零七年四月十一日，本集團與營運商訂立服務協議（倘並無被終止，其將構成本公司
之非常重大收購事項），據此本集團已有條件同意為將由營運商在一間拉斯維加斯式賭場（將於未來兩年內在澳
門開業）中建立之約 80,000平方呎之貴賓地帶提供若干宣傳推廣服務。根據服務協議，本集團須提供客戶關系、
往返交通、信貸延長及託收、行政管理及其他有關服務，  而上述服務一般由中介營運商或私人博彩廳營運商提
供予貴賓玩家。

於提供上述服務方面，本集團將收取 (a)本集團及／或其客戶於貴賓地帶產生之多金累計營業額之議定百分比作
為每月服務費及 (b) 貴賓地帶應佔純利之議定百分比作為每年獎金。

此外，本集團須根據服務協議於每個季度期間購買最低籌碼。為確保本集團履行該等責任，本集團須向營運商
存放現金按金。

B. 日期為二零零七年五月三十日之終止協議
為確保服務協議履行澳門所有有關規定，協議雙方已自彼等開始磋商時起，就服務協議項下擬進行之安排之合
法性向有關政府機構作出查詢及諮詢澳門法律顧問。然而，雙方於一周前被告知，為使協議合法及有效，服務
協議雙方可能須作出修訂以包括（例如）博彩專營公司及／或一間於澳門註冊成立之公司。為避免延長股份暫停
買賣時間，服務協議雙方已同意於二零零七年五月三十日訂立終止協議（「終止協議」），以終止服務協議及免除
及解除彼等各自於服務協議項下之責任，並於終止協議之日期起生效。

雙方現正就對雙方及有關監管機構而言可行及可接受之架構進行磋商，而本公司正考慮向本公司關連人士（按上
市規則之定義）提供財務資助以便落實上述架構。然而，由於上述磋商不一定會導致簽訂正式協議，故股東及有
意投資者於買賣股份時務須謹慎行事。

C. 恢復買賣
應本公司要求，  股份已自二零零七年四月十二日上午九時三十分起暫停買賣，  以待發表有關本公司之非常重
大收購事項之公佈。本公司已向聯交所提出申請股份自二零零七年六月四日上午九時三十分起恢復買賣。

D. 釋義
於本公佈內，  除文義另有所指外，  下列詞語具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 漢基控股有限公司，  於百慕達註冊成立之有限公司，  其股份在聯交所主板上市

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「營運商」 指 一間外商有限公司，其為獨立於本公司及本公司關連人士（按上市規則之定義）之第
三方

「多金累計營業額」 指 本集團代表其客戶購買之不可轉讓籌碼價值減本集團代表其客戶贖回之不可轉讓籌
碼價值

「服務協議」 指 本公司之全資附屬公司 Easywin Cotai Entertainment Limited、本公司及營運商於二零零
七年四月十一日訂立之中介人代理及服務協議，  內容有關提供若干宣傳推廣服務

「股份」 指 本公司股本中每股面值 0.02港元之普通股

「股東」 指 本公司股東

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命
漢基控股有限公司

主席
鄺啟成

香港，二零零七年六月一日

於本公佈發表日期，本公司有五位執行董事即鄺啟成先生、羅琪茵女士、翁世炳先生、潘芷芸女士及周志華先生，
以及四位獨立非執行董事，即陳仕鴻先生、杜成泉先生、夏其才先生及鍾育麟先生。

* 僅供識別